((TITULO))EXTRATO DO TERMO DE ADITAMENTO Nº 28/SPFB/2014

((TEXTO))PROCESSO N° 2012-0.117.310-4
TERMO DE CONTRATO Nº 013/SPFB/2012
PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/SPFB/2012
CONTRATANTE: PMSP – SUBPREFEITURA FREGUESIA/BRASILÂNDIA

CONTRATADA: TOBIAS & FIGUEIREDO CONSTRUÇÃO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME
CNPJ: 68.382.498/0001-38
OBJETO DO CONTRATO: Locação de 01 (um) caminhão com  carroceria de madeira, com capacidade mínima de 06 (seis) T, equipado com braço mecânico (munck), com capacidade de içamento mínima de 3.200 (três mil e duzentos) quilos – com utilização mensal de 176 (cento e setenta e seis) horas.
OBJETO DO ADITAMENTO: Reativação e prorrogação contratual.
PERÍODO: De 12 (doze) meses, contados a partir de 15/09/2014.

VALOR TOTAL DO AJUSTE: R$ 115.716,48 (cento e quinze mil setecentos e dezesseis reais e quarenta e oito centavos).
EMPENHO: 74.221/2014
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 43.10.15.452.3022.2.341.3.3.90.39.00.00.